tura sint, et eadem omnibus nominibus digna archisodalitas novos in 

Domino progressus nanciscatur atque ad antiquum redeat splendorem, 

hisce supplicationibus annuendum ultro libenterque existimavimus. Con-

latis itaque consiliis cum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Poeniten

tiario Maiore, etc. 

Haec concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; ipsique archisodalitio urbano B. Mariae Virginis 

a Salute ac S. Iosephi, eius Sponsi, et S. Carnuti de Bellis in ecclesia sanctae 

Mariae Magdalenae de Urbe canonice erecto, nunc et in posterum amplis

sime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum irritumque 

ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Volumus autem ut 

praesentium Litterarum Apostolicarum exemplis, etiam impressis, manu 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica digni

tate vel officio constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae 

adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Maii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I V 

ECCLESIA ABBATIALIS TITULO SANCTI IÌUBERTI IN COGNOMINE CIVITATE, 

DIOECESIS NAMURCENSIS INTRA FINES, AD HONORES BASILICAE MINORIS 

EXTOLLITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime ecclesiam abbatia

lem titulo sancti Huberti, Namurcensis regionis apostoli, in civitate ab 

ipso divo Huberto nominata, dioecesis Namurcensis intra fines exstantem, 

vetustate, molis amplitudine, structura atque artis operum splendore quam 

maxime enitere. Cognitum est sanctuarium ipsum a primis Ecclesiae sae

culis exstructum, deinde per Himnos eversum, nova molitione fuisse ere-
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ctum, et monasterio a Beregisio primo Abbate adiunctum. Neque Nos latet 

anno DCCCXVII monachos Ordinis Benedictini e monasterio a S. Petro civi

tatis Leodiensis a sancto Huberto fundato, studio et auctoritate episcopi 

Leodiensis Walcaud, in hanc alteram civitatem transiisse ibidemque, sacra 

aede et adiacenti monasterio instauratis atque amplificatis, consedisse. 

Labentibus annis et saeculis hoc sollemne monumentum non minus sacrum 

quam civile frequentium piorum peregrinationum centrum evasit, itemque